EDITAL N° 26/11

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 26/11

O PREFEITO DE PASSO FUNDO,  no uso de suas atribuições legais, a
vista do Processo RH n° 2010/23588,

Resolve

Nomear o  servidor  abaixo  relacionado,  através  da  Portaria  nº  864/11,
existentes no Quadro de Servidores  Municipais,  conforme Concurso Público Edital nº  01/09 e
homologação Edital n°  06.01/09:

CARGO: PROCURADOR - DF

         Nome Classificação
CARLOS ALBERTO FONSECA                                 69° lugar

 GABINETE DO PREFEITO, Centro Administrativo Municipal,  em 22 de
junho  de 2011.

AIRTON LANGARO DIPP,
Prefeito  Municipal

PAULO ROBERTO MAGRO
Secretário  de Administração

Ed-26-11-conc
EMF/02

PMPF   -     - Rua Dr João Freitas, 75  -  CEP: 99.010.005
 - (054)3316.7100 –    – (054)- 3316.7113 -  e-mail: pmpf@pmpf.rs.gov.br

mailto:pmpf@pmpf.rs.gov.br

	EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 26/11
	Resolve
	AIRTON LANGARO DIPP,